[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019.07.02  140 №

Красноармейски сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2019  №  140
село Красноармейское

	О  проведении повторного конкурса   на замещение  должности муниципальной службы – заместителя главы Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии пункта 3 статьи  41 Устава Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и Положения  о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 28.04.2008 № С-18/6 (с внесенными изменениями от 30.1.2018 № С-37/5)    администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики     п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 28.04.2008  № С-18/6, повторно  конкурс на замещение должности муниципальной службы – заместителя главы Красноармейского  сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  12 августа  2019  года в 11.00 часов в здании администрации Красноармейского сельского поселения.
2. Образовать  конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы – заместителя  главы Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики из 5 человек в следующем составе:
- Моисеев Павел Сергеевич, глава Красноармейского сельского поселения, председатель комиссии;
- Ермаков Эдуард Юрьевич, председатель Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- Артемьев Леонид Иванович, начальник отдела юридической службы  администрации Красноармейского района, секретарь комиссии (по согласованию);
  - Тимофеев Андрей Александрович, депутат Собрания Красноармейского сельского поселения, член комиссии (по согласованию);

   - Иванов Виталий Анатольевич  – староста д. Передние Карыки, член комиссии (по согласованию).

  3. Признать утратившим силу  постановление администрации Красноармейского сельского поселения от 17 мая 2019 г. № 102 «О  проведении  конкурса   на замещение  должности муниципальной службы – заместителя главы Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».

   4. Опубликовать  извещение о проведении конкурса в  периодическом печатном издании "Вестник Красноармейского сельского  поселения" и на официальном сайте Красноармейского сельского поселения в сети Интернет.

5. Уполномоченным по приему документов от граждан на участие в конкурсе определить Письмову З.А. – ведущего специалиста-эксперта администрации Красноармейского сельского поселения.
Глава Красноармейского

сельского поселения

                                                 П.С. Моисеев
Приложение

к постановлению администрации
Красноармейского сельского поселения

от  02.07. 2019 г. № 140
Объявление
повторно конкурса  на замещение должности муниципальной службы –
заместителя главы  Красноармейского сельского поселения
Администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  объявляет  конкурс на замещение должности муниципальной службы (далее – конкурс) – заместителя главы  Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

Место нахождения: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 26/1.

Почтовый адрес: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д. 26/1

Адрес электронной почты: sao-krarm@cap.ru
           Контактные лица:  Моисеев Павел Сергеевич

 Номер контактного телефона: 8 (83530)2-15-49
2.  Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным  языком  Российской  Федерации.

К  претенденту  на  замещение  указанной  должности  предъявляются следующие требования:

Уровень профессионального образования: высшее образование.

Стаж муниципальной службы или стаж работы по специальности, направлению подготовки: требования не предъявляются.

3.  Прием документов осуществляется по адресу: 429620, Чувашская Республика, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Ленина, д.26/1, каб. 1.

4. Начало приема документов для участия в конкурсе  03  июля  2019 года

окончание – 1 августа  2019 года.
Документы принимаются ежедневно по рабочим дням с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00) кроме выходных дней (суббота и воскресенье) и праздничных дней.

           5.  Гражданин  Российской  Федерации,  изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет:

1) личное заявление в произвольной форме;;

2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по утвержденной форме с приложением фотографии;

3) автобиографию;
3) копию документа, удостоверяющего личность (подлинник предъявляется пр подаче документов);
4) копию трудовой книжки ( за исключением случаев, когда трудовой договор заключается впервые);

5) копию документов о соответствующем профессиональном образовании, заверенные нотариально или кадровой службой по месту работы;
6) медицинскую справку о состоянии здоровья;

Лица, желающие участвовать в конкурсе, также вправе представить:

рекомендательные письма с места работы;

копию документа о присвоении ученого звания, ученой степени, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы;
копию документа о повышении квалификации по профилю вакантной должности муниципальной службы, заверенную нотариально или кадровой службой по месту работы.
6. С подробной информацией о конкурсе можно ознакомиться на официальном сайте Красноармейского сельского поселения.
Дата проведения конкурса –  12  августа  2019 года в 11.00 часов в администрации Красноармейского сельского поселения, в порядке предусмотренным Положением о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в Красноармейском сельском поселении Красноармейского района, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения  от 28.04.2008 № С-18/6.